
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

 

SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS, 

ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, IR VIDAUS SAUGUMO 

FONDO 2021–2027 M. PROGRAMŲ STEBĖSENOS KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024-02-15 Nr. 1VL-424 

Vilnius 

 

 Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų 

valdymo fondą (SVVP), ir Vidaus saugumo fondo (VSF) 2021–2027 m. programų stebėsenos komiteto 

(Stebėsenos komitetas) 7-asis posėdis vyko 2024 m. vasario 13 d. nuo 13 val. 

 Posėdžio pirmininkas – Arnoldas Abramavičius, vidaus reikalų viceministras. 

 Posėdžio sekretorė – Dovilė Jegerskaitė-Kinaitienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (VRM) Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento (ESITPD) 

Vidaus saugumo fondo skyriaus (VSFS) patarėja. 

 Dalyvavo: 

Stebėsenos komiteto nariai:  

tikrieji nariai:  

Arnoldas Abramavičius – vidaus reikalų viceministras;  

Nerijus Genys – Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) Veiklos 

administravimo valdybos Planavimo skyriaus viršininkas; 

Artūras Kavolis – Informatikos ir ryšių departamento prie VRM (toliau – IRD) direktoriaus 

pavaduotojas;  

Inga Kvainauskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Užsieniečių 

integracijos grupės patarėja; 

Inga Marcinkevičienė – Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos (toliau – URM) 

Konsulinio departamento Supaprastinto tranzito dokumentų skyriaus vyriausioji specialistė; 

Rytis Muraška – Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento (toliau – VSD) 

žvalgybos pareigūnas;  

Vytautas Navickas – Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – VST) 

Štabo Plėtros planavimo skyriaus vedėjas; 

Saulius Nekraševičius – Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie VRM (toliau – VSAT) vado 

pavaduotojas;  

Saulius Tamulevičius – Lietuvos policijos generalinio komisaro pavaduotojas; 

pakaitiniai nariai:  

Gediminas Ligeika – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo politikos 

grupės patarėjas; 

Tatjana Mockienė – Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie VRM Valdymo organizavimo 

skyriaus vedėja;  

Lina Šemetulskytė – VRM ESITPD direktorė (Stebėsenos komiteto pirmininko pavaduotoja). 

  

Kiti kviesti dalyvauti posėdyje asmenys:  

- stebėtojo teisėmis: Vytautas Jasiulevičius  – Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyrius; 

Silvia Orru – Europos Komisijos atstovė (prisijungta nuotoliniu būdu); Danguolė Seniutienė – Mykolo 

Romerio universiteto Viešojo saugumo akademijos prodekanė; 



2 
 

 
 

- kiti dalyviai: Rasa Butkienė – VRM ESITPD VSFS vedėja; Dovilė Jegerskaitė-Kinaitienė – 

VRM ESITPD VSFS patarėja; Asta Lančinskienė – VRM ESITPD VSFS vyriausioji specialistė; 

Violeta Plotnikovienė – VRM ESITPD VSFS vyresnioji patarėja; Mindaugas Rauba – Centrinės 

projektų valdymo agentūros (CPVA) Valstybės sienų ir kelių investicijų skyriaus vadovas; Dalia 

Trinkūnienė – VRM ESITPD VSFS patarėja. 

Posėdyje dalyvavo 11 balso teisę turinčių Stebėsenos komiteto narių. 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Įžanginis žodis. 

2. Darbotvarkės patvirtinimas. 

3. Europos Komisijos Migracijos ir vidaus reikalų generalinio direktorato atstovo kalba. 

4. 2021–2027 m. SVVP ir VSF programų įgyvendinimo pažangos pristatymas. 

5. Informacijos apie projektų įgyvendinimo planus ir projektų sutartis pristatymas. 

6. 2021–2027 m. SVVP programos veiksmų įgyvendinimo plano pakeitimo projekto pristatymas 

ir tvirtinimas (pridedami: Europos Komisijos 2023 m. spalio 25 d. pranešimas Nr. Ares(2023)7261217 

„Notification letter - Your proposal for the Specific Action „Electronic surveillance system at the 

external border (e-surveillance)“ ref. BMVI/2023/SA/1.1.4“; VSAT 2023 m. gruodžio 27 d. raštas Nr. 

21-14-2748; VST 2024 m. sausio 12 d. raštai Nr. 47SD-53 ir Nr. 47SD-54; IRD 2024 m. sausio 16 d. 

raštas Nr. 9R-98; VSAT 2024 m. sausio 18 d. raštas Nr. 21-14-140; Policijos departamento 2024 m. 

sausio 29 d. raštas Nr. 5-S-3091; URM 2024 m. vasario 12 d. raštas Nr. (25.6.41E)3-757)). 

7. 2021–2027 m. VSF programos veiksmų įgyvendinimo plano pakeitimo projekto pristatymas ir 

tvirtinimas (pridedamas: Europos Komisijos 2023 m. lapkričio 17 d. pranešimas Nr. 

Ares(2023)7833730). 

8. SVVP  metinės veiklos rezultatų ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

9. VSF  metinės veiklos rezultatų ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

1. ĮŽANGINIS ŽODIS. 

A. Abramavičius pasveikino susirinkusiuosius į Stebėsenos komiteto 7-ąjį posėdį, pažymėdamas, 

kad SVVP programos daroma pažanga yra spartesnė nei VSF programos. Stebėsenos komiteto 

pirmininkas taip pat atkreipė dėmesį, kad vadovaujančioji institucija jau įgyvendino Europos Komisijos 

2023 m. spalį vykusio posėdžio metu išsakytas rekomendacijas į Stebėsenos komitetą įtraukti daugiau 

partnerių ir organizacijų. Taigi į komiteto veiklą stebėtojų teisėmis įtraukti trijų organizacijų atstovai: 

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus atstovas (Vytautas Jasiulevičius), Lietuvos 

gynybos ir saugumo pramonės asociacijos atstovas (Vaidas Sabaliauskas), Mykolo Romerio 

universiteto Viešojo saugumo akademijos atstovas (Danguolė Seniutienė). 

 

2. SVARSTYTA. DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMAS. 

Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkę.  

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 Balsavimo rezultatai: 11 – už. 

 

3. EUROPOS KOMISIJOS MIGRACIJOS IR VIDAUS REIKALŲ GENERALINIO 

DIREKTORATO ATSTOVO KALBA. 

Europos Komisijos Migracijos ir vidaus reikalų generalinio direktorato atstovė Silvia Orru 

pažymėjo, kad Europos Komisija džiaugiasi naujų partnerių įtraukimu į Stebėsenos komitetą, kadangi 

įgyvendinant partnerystės principą svarbu pakviesti dalyvauti socialinių-ekonominių parnerių, 



3 
 

 
 

universitetų atstovus ir pan. Europos Komisijos atstovė taip pat akcentavo ES skiriamo finansavimo 

komunikacijos svarbą, atkreipė dėmesį į artėjančią programų vidurio peržiūrą ir palinkėjo prasmingo 

Stebėsenos komiteto susitikimo.  

 

4. 2021–2027 M. SVVP IR VSF PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGOS 

PRISTATYMAS. 

A. Abramavičius pažymėjo, kad 2023 m. gruodžio 5 d. Europos Komisija pritarė SVVP 

programos pakeitimui, kuriuo įtrauktas papildomas VSAT projektas pagal konkretų veiksmą ir skirta 

papildomai lėšų. 2024 m. yra esminiai metai, kurių pabaigoje pagal Europos Komisijai deklaruotas 

išlaidas galima bus įvertinti, ar Lietuva galės pretenduoti į papildomą finansavimą tiek SVVP, tiek ir 

VSF programoms.  

L. Šemetulskytė pasveikino naujai prisijungusias organizacijas prie Stebėsenos komiteto veiklos 

ir prireikus pasiūlė kreiptis į vadovaujančiąją instituciją bei pasinaudoti programų tinklapyje 

www.vsfsvvp.lt skelbiama informacija. Taip pat pažymėjo, kad bus stengiamasi kuo dažniau kviesti 

Stebėsenos komitetą rinktis į fizinius posėdžius. L. Šemetulskytė pristatė SVVP ir VSF 2021–2027 m. 

programų įgyvendinimo pažangą ir atkreipė dėmesį, kad SVVP 2021–2027 m. programos 

įgyvendinimas labiau pažengęs nei VSF 2021–2027 m. programos. SVVP 2021–2027 m. programos 

progresas akivaizdus, todėl jau dabar galima prognozuoti, kad vidurio peržiūros metu yra galimybė 

gauti papildomą finansavimą šiai programai. VSF 2021–2027 m. programos atveju pažanga taip pat 

įvyko: buvo atsižvelgta į vadovaujančiosios institucijos raginimą spartinti projektų įgyvendinimo planų 

pateikimą ir projektų sutarčių pasirašymą. Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad Europos Komisijai dar nėra 

deklaruota VSF programos lėšų, yra rizika vidurio peržiūros metu šiai programai negauti papildomo 

finansavimo. Pagal projektų vykdytojų pateiktas prognozes, 2024 m. pabaigoje turėtume Europos 

Komisijai deklaruoti daugiau nei 10 proc. nuo pradinės programos sumos, tačiau L. Šemetulskytė 

pabrėžė, kad projektų vykdytojai turėtų paspartinti projektų veiklas, įskaitant jose vykdomus viešuosius 

pirkimus, bei išlaidų deklaravimą tarpinei institucijai. Pažymėta, kad lėšų apimtimi ypatingai svarbūs 

yra Muitinės departamento, STT, IRD, Policijos departamento projektai, todėl, atliekant šių projektų 

įgyvendinimo pažangos stebėseną, planuojama kas mėnesį kontaktuoti su projektų vykdytojais ir 

tarpine institucija.  

L. Šemetulskytė taip pat pažymėjo, kad pagal Europos Komisijos kvietimą buvo pateikta paraiška 

dėl papildomo negautų mokesčių kompensavimo, kuri vis dar vertinama Europos Komisijos. Tačiau 

nuo 2022-09-12 iki šiol negalime deklaruoti negautų mokesčių už vizas Europos Komisijai, nes 

neturime su ja suderintų įkainių dėl prašymo gauti STD/STGD nagrinėjimo įkainio. Įkainiai pasikeitė 

įsigaliojus Konsulinio kodekso pakeitimams (nuo 2022-09-12), tad Europos Komisijos pozicija šiuo 

klausimu yra labai svarbi. Europos Komisijos atstovė Silvia Orru pakomentavo, kad šį klausimą 

planuojama kitą savaitę aptarti artimiausiame susitikime su vadovaujančiąja institucija. 

L. Šemetulskytė informavo, kad buvo gautas Europos Komisijos leidimas pratęsti patikinimo 

dokumentų rinkinio pateikimo terminą iki kovo 1 d., kaip buvo prašyta audito institucijos iniciatyva. 

Taip pat L. Šemetulskytė akcentavo, kad svarbu užtikrinti, kad VSF/ SVVP projektų viešojo pirkimo – 

pardavimo sutartys būtų sudaromos su tiekėjais, nekeliančiais grėsmės Lietuvos nacionaliniam 

saugumui, todėl viešuosiuose pirkimuose rekomenduojama įvertinti, ar tiekėjai nėra susiję su ūkio 

subjektais,  Ukrainos įtrauktais į karo rėmėjų sąrašą: https://sanctions.nazk.gov.ua/en/boycott/. Paprašė 

komiteto narių atkreipti už viešuosius pirkimus ir viešojo pirkimo sutarčių sudarymą atsakingų asmenų 

dėmesį, kad nacionalinio saugumo aspektams būtų teikiamas ypatingas dėmesys bei sekti Viešųjų 

pirkimų tarnybos, CPVA  ir kitų atsakingų institucijų rekomendacijas. Siekiant išsiaiškinti, kaip būtų 

galima užkardyti galimybes tokiems tiekėjams dalyvauti viešuosiuose pirkimuose arba kilus abejonei 

https://sanctions.nazk.gov.ua/en/boycott/.%20Paprašė


4 
 

 
 

dėl konkretaus tiekėjo atitikties nacionaliniam saugumui visuomet siūloma pasitarti su Valstybės 

saugumo departamentu bei Finansinių nusikaltimų tyrimų tarnyba, kuri yra atsakinga už sankcijų 

priežiūrą. Stebėsenos komiteto nariai pasidalino savo įžvalgomis šiuo klausimu (pasisakė IRD, VSD 

atstovai). L. Šemetulskytė taip pat pažymėjo, kad svarstoma peržiūrėti taikomą lėšų perskirstymo 

praktiką projektuose, kurie pasiekė numatytus tikslus ir rodiklius sutaupydami projekto lėšas. Tokiais 

atvejais siūloma svarstyti galimybę grąžinti lėšas programai, kad šios lėšos būtų skiriamos naujiems 

strategiškai svarbiems projektams. Tokia tvarka nebūtų taikoma Specialios tranzito schemos (toliau – 

STS) ir konkrečių veiksmų projektams, kadangi jiems skirtos lėšos negali būti perskirstomos kitiems 

tikslams. A. Abramavičius pažymėjo, kad toks lėšų perskirstymas užtikrintų efektyvesnę programų 

pažangą.  

 

5. INFORMACIJOS APIE PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS IR PROJEKTŲ 

SUTARTIS PRISTATYMAS 

CPVA atstovas M. Rauba pristatė esamą situaciją dėl projektų įgyvendinimo planų ir projektų 

sutarčių. L. Šemetulskytė pasiteiravo apie dažniausias priežastis, dėl kurių prašoma pratęsti projektų 

įgyvendinimo planų vertinimą. M. Rauba pakomentavo, kad dažniausios priežastys yra viešųjų pirkimų 

klausimai, tinkamų rinkos tyrimų trūkumas, naujų darbuotojų, pildančių projektų įgyvendinimo planus, 

patirties stoka ir pan. 

 

6. SVARSTYTA. 2021–2027 M. SVVP PROGRAMOS VEIKSMŲ ĮGYVENDINIMO 

PLANO PAKEITIMO PROJEKTO PRISTATYMAS IR TVIRTINIMAS  

R. Butkienė pristatė siūlomus 2021–2027 m. SVVP programos veiksmų įgyvendinimo plano 

pakeitimus, atsižvelgiant į projektų vykdytojų pateiktus prašymus. A. Abramavičius tam tikrų 

pakeitimų atveju paprašė projektų vykdytojų atstovų pakomentuoti esamą situaciją. Pasisakė VSAT, 

IRD atstovai.  

Bendru sutarimu nutarta: 

6.1. NUTARTA. Vadovaujantis Europos Komisijos 2023 m. spalio 25 d. pranešimu Nr. 

Ares(2023)7261217, papildyti SVVP 2021–2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo planą nauju 

projektu ir atitinkamai padidinti techninei paramai skirtą finansavimą:    
Nr. Konkretaus tikslo, 

veiksmo ir siūlomo 

projekto pavadinimas 

Planuojamas 

kvietimo teikti 

projekto 

įgyvendinimo 

planą paskelbimo 

laikotarpis 

Skiriamas finansavimas, iki (Eur) Pareiš 

kėjas ES lėšos BF lėšos Iš viso 

1.13. 
KONKRETUS VEIKSMAS:  Elektroninė stebėjimo sistema prie išorinės sienos (e-stebėjimas), 

BMVI/2023/SA/1.1.4 

1.13.1 

Sienos stebėjimo 

sistemos 

atnaujinimas,  II 

etapas  

2024 m. I ketv. 8 792 080,00  2 198 020,00 10 990 100,00 VSAT 

IŠ VISO LĖŠŲ 1.13. VEIKSMUI 8 792 080,00 2 198 020,00 10 990 100,00  

 

Techninė parama administruojančioms institucijoms 

(+ 527 524,80 EUR) 

18 724 071,28 

19 251 596,08 

0,00 18 724 071,28 

19 251 596,08 

 

6.2. NUTARTA. Išbraukti konkretaus veiksmo 1.10 „Parama sienų valdymui“ 

(BMVI/2021/SA/1.5.8) projektą „Mobilių vadaviečių įsigijimas“ (1.10.6 papunktis); nepanaudotas 

lėšas perkelti į to paties konkretaus veiksmo nepanaudotų lėšų likutį (rezervą): 
Nr. Projekto pavadinimas Mažinama / didinama SVVP lėšų 

dalis 

ES lėšos BF lėšos Iš viso 



5 
 

 
 

1.0.6 Mobilių vadaviečių įsigijimas -675 000,00 675 000,00 75 000,00 750 000,00 

Nepanaudotų lėšų likutis 1.10 konkrečiam 

veiksmui 

+675 000,00 675 000,00 75 000,00 750 000,00 

 

6.3. NUTARTA. Išbraukti STS projektą „Radijo ryšio priemonių įsigijimas“ (3.3.4 

papunktis); nepanaudotas lėšas perkelti kitam STS projektui „Transporto priemonių įsigijimas“ (3.3.3 

papunktis): 
Nr. Projekto pavadinimas Mažinama / didinama SVVP lėšų 

dalis 

ES lėšos BF lėšos Iš viso 

3.3.4 Radijo ryšio priemonių įsigjimas -148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 

3.3.3 Transporto priemonių įsigijimas +148 000,00 467 000,00 

615 000,00 

0,00 467 000,00 

615 000,00 

 

6.4. NUTARTA.  Padidinti projekto „Papildomos VST veiklos sąnaudos 2024–2027 m.“  

(3.5.11 papunktis); finansavimą iki 24 374,70 Eur atitinkamai sumažinant projekto „Papildomos VST 

veiklos sąnaudos 2021–2023 m.“ (3.5.4 papunktis) finansavimą:  
Nr. Projekto pavadinimas Mažinama / didinama SVVP lėšų 

dalis 

ES lėšos BF lėšos Iš viso 

3.5.4 Papildomos VST veiklos 

sąnaudos 2021-2023 m. (baigtas 

projektas) 

-9 370,45 24 937,00 

15 566,55 

0,00  24 937,00 

15 566,55 

3.5.11 Papildomos VST veiklos 

sąnaudos 2024-2027 m. 

+7 311,70 17 063,00 

24 374,70 

0,00 17 063,00 

24 374,70 

Nepanaudotų lėšų likutis  +2 058,75 4 210,00 

6 268,75 

0,00 4 210,00 

6 268,75 

 

6.5. NUTARTA. Padidinti projekto „Papildomos PD veiklos sąnaudos 2024–2027 m.“  

(3.5.9 papunktis) finansavimą iki 16 617 589,05 Eur atitinkamai sumažinant projekto „Papildomos 

PD veiklos sąnaudos 2021–2023 m.“ (3.5.3 papunktis) finansavimą: 
Nr. Projekto pavadinimas Mažinama / didinama 

SVVP lėšų dalis 

ES lėšos BF lėšos Iš viso 

3.5.3 Papildomos PD veiklos sąnaudos 

2021-2023 m. 

-387 356,71 19 320 942,00 

18 933 585,29 

0,00  19 320 942,00 

18 933 585,29 

3.5.9 Papildomos PD veiklos sąnaudos 

2024-2027 m. 

+387 356,71 16 230 232,34 

16 617 589,05 

0,00 16 230 232,34 

16 617 589,05 

 

6.6. NUTARTA. Nukelti žemiau nurodytų planuojamų kvietimų teikti projektų 

įgyvendinimo planus paskelbimą: 
Nr. Projekto pavadinimas Planuojamas kvietimo teikti projekto 

įgyvendinimo planą paskelbimo laikotarpis 

1.3.4 Skaitmeninio mobiliojo radijo ryšio tinklo tobulinimas 2023 m. III ketv. 

2024 m. I ketv. 

1.8.7 Integruoto sienų valdymo sistemų sąveikumo komponentų plėtojimas 2023 m. IV ketv. 

2024 m. II ketv. 

2.1.1 N.VIS ir susijusių nacionalinių sistemų plėtojimas, I etapas 2023 m. IV ketv. 

2024 m. II ketv. 

2.3.2 Vizų tarnybų darbuotojų mokymas, II etapas 2025-m. IV ketv. 

2024 m. IV ketv. 

2.4.2 Konsulinių pareigūnų išlaikymas, II etapas 2024 m. IV ketv. 

2024 m. III ketv. 

3.2.1 Kenos ir Kybartų užkardų sienos stebėjimo sistemos atnaujinimas 2024-m. I ketv. 

2025 m. I ketv. 

 

6.7. NUTARTA. Apjungti projektą „Eurodac plėtojimas, I etapas“ (1.8.3 papunktis) ir 

projektą „Eurodac plėtojimas, II etapas“ (1.8.4 papunktis) į vieną bendrą projektą „Eurodac 

plėtojimas“ (1.8.3 papunktis): 

Nr. 
Projekto 

pavadinimas 

Planuojamas kvietimo teikti 

projekto įgyvendinimo planą 

paskelbimo laikotarpis 

Mažinama / 

didinama 

SVVP lėšų 

dalis  

ES lėšos BF lėšos Iš viso 



6 
 

 
 

1.8.3 
Eurodac plėtojimas, 

I etapas 

2023 m. IV ketv.  

2026 m. IV ketv. 
+100 000,00 

 500 000,00 

600 000,00 

166 666,67 

200 000,00 

 666 666,67 

800 000,00 

1.8.4 
Eurodac plėtojimas, 

II etapas 

2026 m. I ketv. 
-100 000,00 100 000,00 33 333,33 133 333,33 

 

Balsavimo rezultatai: 11 – už. 

 

7. SVARSTYTA. 2021–2027 M. VSF PROGRAMOS VEIKSMŲ ĮGYVENDINIMO 

PLANO PAKEITIMO PROJEKTO PRISTATYMAS IR TVIRTINIMAS 

R. Butkienė pristatė siūlomus 2021–2027 m. VSF programos veiksmų įgyvendinimo plano 

pakeitimus, vadovaujantis Europos Komisijos 2023 m. lapkričio 17 d. pranešimu Nr. 

Ares(2023)7833730. 

NUTARTA: Vadovaujantis Europos Komisijos 2023 m. lapkričio 17 d. pranešimu Nr. 

Ares(2023)7833730, papildyti VSF 2021-2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo planą nauju 

projektu ir atitinkamai padidinti techninei paramai skirtą finansavimą:  

Nr. Konkretaus tikslo, veiksmo ir 

siūlomo projekto pavadinimas 

Planuojamas kvietimo teikti 

projekto įgyvendinimo 

planą paskelbimo 

laikotarpis 

Skiriamas finansavimas, iki (Eur) Pareiškėjas 

ES lėšos BF lėšos Iš viso 

2.4. KONKRETUS VEIKSMAS:  Tarybos rekomendacija dėl operatyvinio teisėsaugos bendradarbiavimo – rekomendacijų 

nukreipimas į bendrus veiksmus 

241 Baltijos jūros regiono 

teisėsaugos institucijų 

įgalinimas kovojant su 

naujomis tarpvalstybinėmis 

grėsmėmis 

2024 m. II ketv. 304 920,00 33 880 338 800,00 PD 

IŠ VISO LĖŠŲ 2.4. VEIKSMUI 304 920,00 33 880,00 338 800,00 
 

 

Techninė parama administruojančioms institucijoms 

(+ 18 295,20 EUR) 

1 695 346,83 

1 713 642,03 

0,00 1 695 346,83 

1 713 642,03 

 

Balsavimo rezultatai: 11 – už. 

 

8. SVARSTYTA. SVVP  METINĖS VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 

PRISTATYMAS IR TVIRTINIMAS 

R. Butkienė pristatė SVVP  metinę veiklos rezultatų ataskaitą už laikotarpį nuo 2022-07-01 

iki 2023-06-30. 

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti SVVP metinę veiklos rezultatų ataskaitą. 

Balsavimo rezultatai: 11 – už. 

 

9. SVARSTYTA. VSF  METINĖS VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 

PRISTATYMAS IR TVIRTINIMAS 

R. Butkienė pristatė VSF  metinę veiklos rezultatų ataskaitą už laikotarpį nuo 2022-07-01 

iki 2023-06-30. 

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti VSF metinę veiklos rezultatų ataskaitą. 

Balsavimo rezultatai: 11 – už.  

 

PRIDEDAMA:  

1. Projektų vykdytojų, Europos Komisijos raštai. 

2. SVVP metinė veiklos rezultatų ataskaita. 



7 
 

 
 

3. VSF metinė veiklos rezultatų ataskaita. 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Arnoldas Abramavičius 

 

Posėdžio sekretorė       Dovilė Jegerskaitė-Kinaitienė 


